

KURSSIEN KOKOONTUMISIA

Kesän aikana toimituksen tietoon ovat tulleet seuraavat kurssitapaamiset ja -kokoukset, jotka on pidetty 16.8.2022 mennessä. Tapaamisista julkaistaan vain lyhyt kuvaus mikäli kurssi ei ole toimitannut toimitukselle tapahtumasta erillistä kertomusta.

- Kertomus tulee lähettää osoitteeseen maanpuolustuskurssiyhdistys@gmail.com.
- Tekstin enimmäispituus 1000 merkkiä, max. 1 kuva/juttu, kuvakoko: leveys vähintään 1600 pikseliä.
- Toimituskunta pidättää oikeuden muokata tekstiä ja valita julkaistavat kuvat tarvittaessa.
- Seuraavaan Maanpuolustuslehteen nro 142 aineiston pitää olla toimituksella 26.10.2022 mennessä.



Mielenkiintoinen ajankohtaisaihe sai paikalle 10 kurssilaista 114. MPK:n tapaamiseen. Esitelmöitsijävieras kenraalimajuri Puranen toinen oikealta.

114. Maanpuolustuskurssi kokoontui 4.5.2022 vuositapaamiseensa Helsingissä ravintola Zinnkellerissä sekä osallistui Maanpuolustuskurssiyhdistyksen esitelmätilaisuuteen. Kokoontumisille on löydetty toimiva konsepti, kun tapaaminen järjestetään samana päivänä yhdistyksen tilaisuuden kanssa. Ensin kokoonnutaan yhteiselle lounaalle, minkä jälkeen järjestetään ryhmän vierailu johonkin maanpuolustuskohteeseen tai kuullaan asiantuntijaesitys ajankohtaisesta maanpuolustusaiheesta.

Euroopan ja samalla Suomen turvallisuuspoliittinen tilanne on muutoksessa ja jatkaa muutostaan. Puolustusvoimiemme suorituskyvyn turvaaminen ja edelleen vahvistaminen on tärkeää riippumatta siitä, missä laajemmassa kontekstissa maamme turvallisuudesta huolehditaan. Aiheena oli nyt tutustuminen Suomen uuteen hävittäjähankintaan. Ravintolan kabinetissa pidettyyn tilaisuuteen oli saatu alustajaksi puolustusministeriön strategisten hankkeiden ohjelmajohtaja, kenraalimajuri evp Lauri Puranen, jolla on ollut

keskeinen rooli hankkeen valmistetussa ja toteutuksessa. Esitelmän päätteeksi aiheesta virisi vilkas keskustelu.

Ilkka Virtanen

131. Maanpuolustuskurssi vieraili 4.5.2022 Valiolla Pitäjänmäellä. Kaksi vuotta sitten koronapandemian vuoksi peruuntunut tapahtuma toteutui vihdoin ja jälleen näkemisen ilo loisti kurssilaisista. Valion toimitusjohtajan Annikka Hurmeen taitavassa ohjauksessa saimme mielenkiintoiset esittelyt Valion toiminnasta kotimaassa ja yllättävän laajasti myös ulkomailla. Tuoreimpana tapahtumana saimme kuulla Valion toimintojen myynnistä Venäjällä. Erityisaiheena saimme selvityksen yhtiön riskien analysoinnista. Tilaisuus päättyi erinomaisen maistuvaan iltapalaan Valion tuotteiden "säestyksellä" ja kurssin omaan kokoukseen. Vierailusta jäi muistiin myös pääkonttorin erityinen arkkitehtuuri ja aulan pieneen museoon sijoitettu A. I. Wirtasen Nobel-palkinto.

Pääsihteeri Yrjö Kukko